



INSTITUCIÓN EDUCATIVA PRESBITERO JUAN J ESCOBAR
POTENCIAMOS TU PRESENTE PARA QUE CONSTRUYAS TU FUTURO
APROBADO MEDIANTE RESOLUCIÓN No 19415 DE 2002
CODIGO DANE No 205001010264
CALLE 62 No 128- 120
SAN CRISTÓBAL

INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

7

PAGO N°1

Institución educativa Presbítero Juan J. Escobar

12 de junio de 2025

El Rector de la Institución Educativa CERTIFICA, que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios:

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VLR UNITARIO	VALOR TOTAL
10	ROLLO CONTAC X 20 MTS TRANSPARENTE	\$ 79,160	\$ 791,600
50	MARCADOR TRAZO BORRABLE NEGRO	\$ 5,160	\$ 258,000
50	MARCADOR TRAZO BORRABLE ROJO	\$ 5,160	\$ 258,000
50	MARCADOR TRAZO BORRABLE AZUL	\$ 5,160	\$ 258,000
50	BORRADOR PARA TABLERO ACRILICO TRAZO	\$ 4,580	\$ 229,000
15	BOLIGRAFO OFFI-ESC 0.7MM SEMI GEL NEGRO *12 UND	\$ 920	\$ 13,800
25	PINCEL ETERNA #2	\$ 820	\$ 20,500
25	PINCEL ETERNA #4	\$ 1,250	\$ 31,250
25	PINCEL ETERNA #6	\$ 1,580	\$ 39,500
25	PINCEL ETERNA #8	\$ 2,110	\$ 52,750
8	PEGANTE SIPEGA KILO UNIVERSAL ESCOLAR	\$ 21,400	\$ 171,200
3	ROLLO KRAFT 36" UNIPAPEL * 18 KILOS	\$ 190,400	\$ 571,200
3	ROLLO KRAFT 48" UNIPAPEL * 24 KILOS	\$ 254,000	\$ 762,000
10	MASTER JP7 RICOH	\$ 225,000	\$ 2,250,000
25	MARCADOR DORICOLOR PERMANENTE NEGRO	\$ 2,160	\$ 54,000
25	MARCADOR DORICOLOR PERMANENTE AZUL	\$ 2,160	\$ 54,000
25	MARCADOR DORICOLOR PERMANENTE VERDE	\$ 2,160	\$ 54,000
25	MARCADOR DORICOLOR PERMANENTE ROJO	\$ 2,160	\$ 54,000
5	TINTA DUPLICADOR RICOH DX 2430	\$ 113,300	\$ 566,500
100	RESMA CARTA REPROGRAF	\$ 22,610	\$ 2,261,000
40	RESMA OFICIO REPROGRAF	\$ 27,700	\$ 1,108,000
8	TINTA RICOH IM 430	\$ 350,000	\$ 2,800,000
3	GLOBOS TERRAQUEOS	\$ 256,700	\$ 770,100
10	CARGADORES DE PORTATILES	\$ 21,660	\$ 216,600
1	TONER HP 130A BLK LASERJET M111 ORIGINAL	\$ 392,000	\$ 392,000
1	TON HP 83A TYU CF283AG M120 M125/ M12	\$ 35,250	\$ 35,250
1	TON HP 80A TYU CF280A-G NEG	\$ 54,550	\$ 54,550
12	CARPETA OFFI-ESCO COLGANTE	\$ 7,000	\$ 84,000



INSTITUCIÓN EDUCATIVA PRESBITERO JUAN J ESCOBAR
POTENCIAMOS TU PRESENTE PARA QUE CONSTRUYAS TU FUTURO
APROBADO MEDIANTE RESOLUCIÓN No 19415 DE 2002
CODIGO DANE No 205001010264
CALLE 62 No 128- 120
SAN CRISTÓBAL

1	REGLETA ELECTRICA MULTITOMA	\$ 23,300	\$ 23,300
1	RECARGA RICOH 300 G	\$ 66,800	\$ 66,800
10	CARTULINA PRIMAVERA PLANA PLIEGO	\$ 11,500	\$ 115,000
10	CINTA CINTANDINA ANCHA 48X100 TRANSPAR	\$ 11,500	\$ 115,000
3	TINTA ARTISAN 500 ML ROJO	\$ 130,000	\$ 390,000
3	TINTA ARTISAN 500 ML AZUL	\$ 130,000	\$ 390,000
3	TINTA ARTISAN 500 ML VERDE	\$ 130,000	\$ 390,000
3	TINTA ARTISAN 500 ML NEGRA	\$ 130,000	\$ 390,000
SUBTOTAL			\$ 16,090,900
IVA 19%			\$ 0
TOTAL			\$ 16,090,900

Valor total: \$ 16,090,900

DIECISEIS MILLONES NOVENTA MIL NOVECIENTOS PESOS M/L

Por parte de: LUIS FELIPE GOMEZ SUAREZ

Nit: 1.045.738.512

Lo anterior para efectos de pago

JAIME ALBERTO CASTAÑO BOTERO
Rector IE Presbítero Juan J. Escobar